ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЖЕРЕВИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ  ВОЛОСТЬ»

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13.12.2023  № 44
д. Пожеревицы

О внесении дополнения в Схему размещения
нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования
«Пожеревицкая волость»

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Пожеревицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Пожеревицкая волость»  утвержденную постановлением Администрации  сельского поселения «Пожеревицкая волость» от 27.02.2020 № 5 (далее по тексту – Схема), следующее дополнение:
1.1. Подраздел «Нестационарные объекты торговли» раздела 1 текстовой части Схемы дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Данной Схемой размещения нестационарных торговых объектов предусматривается размещение не менее чем шестидесяти процентов нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность, от общего количества нестационарных торговых объектов.».
2. Опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Пожеревицкая  волость»                                                                    Т.Г. Веселкова